
– En bro til arbeidslivet



JobbIntro er en inngangsport til arbeid for mange. Etter at vi har bistått med 
kartlegging, opplæring og personlig veiledning, har arbeidstakeren god oversikt over 
egne muligheter, og hvilke krav og forventninger han eller hun vil møte i arbeidslivet. 

Gjennom et samarbeid med JobbIntro får du muligheten til å prøve ut en potensiell 
medarbeider, samtidig som du bidrar i en persons utviklingsprosess.

JobbIntro har kandidater med et bredt 
spenn av kompetanse og erfaring. 
Som arbeidsgiver velger du om du vil 
ansette direkte, eller om du vil prøve 
ut personen i en praksisperiode først.

JobbIntro bidrar i innkjøringsfasen og 
gir veiledning og tips til begge parter. 
Arbeidsgiver har ansvar for å gi opp-
læring og oppfølging på arbeidsplassen 
slik at utprøvingsperioden blir i tråd 
med planen arbeidstakeren har for å 
komme tilbake i jobb.

En inngangsport til arbeid

Behov for nye 

medarbeidere?



Oppfølging av sykmeldte

Frukt på jobben 
gir overskudd 
og velvære! 

Vi leverer fruktkurver som inneholder 
6-8 ulike fruktsorter. Faste innslag 
er epler, bananer, pærer og druer.  
Innholdet suppleres med sesongvarer. 
Du kan velge mellom kurv på 3, 5 
eller 7 kg.

Gå inn på www.jobbintro.no/gofrukt 
og bestill abonnement i dag - så får 
du første kurv gratis! 

Som arbeidsgiver har du et ansvar for å tilrettelegge og følge opp når arbeidstakere 
blir syke. I noen situasjoner kan det være godt å få bistand. 

JobbIntro ivaretar begge parters interesser, og vi har lang erfaring og kompetanse på 
å følge opp sykmeldte. Vi leverer oppfølgingstjenester til arbeidsgivere direkte, enten 
i grupper eller til enkeltpersoner. 

JobbIntro er i tillegg leverandør av helse- og rehabiliteringstjenester til NAV i Vestfold 
sammen med Fønix Kompetansenett og iFokus. Om du ønsker, kan du kontakte NAV 
lokalt for å undersøke mulighetene for å delta i dette programmet.



JobbIntro utfører oppdrag for flere bedrifter. Oppdragene utføres med tett oppfølging 
av våre faglærte arbeidsledere. Vi setter vår ære i å levere i tide, til en konkur-
ransedyktig pris, og med høy kvalitet. 

Snekkeravdelingen leverer spesialtilpasset treemballasje som er godkjent til vare-
transport på verdensmarkedet. I tillegg lager vi utemøbler som tåler det meste, 
blant annet i galvanisert stål og lerk.

Monteringsavdelingen påtar seg enkle monteringsoppgaver, pakking og sikkerhets-
makulering. Så langt det er mulig, tilpasser vi tjenestetilbudet etter kundenes behov,

Snekring og montering til 
konkurransedyktig pris

JobbIntro leverer en rekke produkter og tjenester. Dette gir arbeidsoppgaver til 
arbeidstakere som har behov for tilrettelagt arbeid over tid, og til personer som 
har behov for praksis eller utprøving i en kortere periode.

Tekstilavdelingen designer og strikker flotte pledd, kåper, gensere, sitteunderlag 
og ullbukser til barn. Produktene kan bestilles direkte fra oss, eller kjøpes i butikken 
vår, Mosaikk, i Storgata i Horten.

JobbIntros kjøkken leverer fersk og hjemmelaget møtemat og lunsj til bedrifter. 
Kontakt oss for meny og bestilling. 

Firmagaver eller fersk lunsj?



Besøksadresse: Johan Solliesgt. 13, 3188 Horten
Postadresse: PB 755, 3196 Horten 

Telefon: 33 08 36 00 
E-post: firmapost@jobbintro.no
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